dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa CBepeHusn

daMmunus, MuMs, OTYECTBO aneesa NynbHa3 MupracumoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009105

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.08.2014
yneHos POO
Iop. AMuo
Homep P " OO1BLEeKT OLeHKHm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
DOroBop Ha cocTaBJsieHUn onpepenseMon
06 KBaNiM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTectaTta
OLLeHKM
2019H MpaBo cobcTBeHHOCTN 06beKTa
07-01 WM raneesa .M. 23.07.2019 KannTasibHOro CTpouUTeNIbCTBa pblHOYHasA
("OueHka HegBm»XMMocTn")
2019H MpaBo cobCcTBEHHOCTH
07-02 WM raneesa .M. 15.07.2019 3eMesibHOro y4acTtka ("OueHka pbIHOYHasA
HeaBMXMMoCTKn")
>019H MpaBo cobCcTBEHHOCTMN
07-10 WM raneesa .M. 22.07.2019 3eMesibHOro y4dactka ("OueHka pblHOYHasA
HeaBMXUMOCTN")
2019H MpaBo cobcTBeHHOCTN 06beKTa
07-22 WM raneesa .M. 26.07.2019 KannTasibHOro CTPOUTEeNIbCTBa pbIHOYHasA
("OueHka HeagBMmXMMocTn")
>019H MpaBo cobcTBeHHOCTN 06beKTa
07-23 WM Naneesa .M. 07.08.2019 KannTasibHOro CTpouUTeIbCTBa pblHOYHasA
("OueHka HegBM»XMUMocTn")
2019H MpaBo cobcTBeHHOCTN 0bbekTa
07-24 WM raneesa .M. 24.07.2019 KanmTasibHOro CTPoOMUTeNbCTBa pbIHOYHAsA
("OueHka HeagBMmXnMocTn")
>019H MpaBo cobcTBeHHOCTN 06beKTa
07-24/1 UM raneesa .M. 24.07.2019 KanuTasibHOro CTPOUTENbLCTBA pbIHOYHasA

("OueHka HeagBmXMMocTn")



2019H-
07-24/2

2019H-
07-24/3

2019H-
07-24/4

2019H-
07-24/5

2019H-
07-24/6

2019H-
07-24/7

2019H-
07-25

2019H-
07-29

2019H-
07-30

2019H-
07-31

2019H-
08-01

2019H-
08-02

WM Faneesa .M.

NN Naneesa .M.

WM Faneesa .M.

NN Naneesa .M.

WM Faneesa .M.

NN Naneesa .M.

WM Faneesa .M.

NN Naneesa .M.

WM Naneesa .M.

NN Naneesa .M.

WM Naneesa .M.

NN Naneesa .M.

24.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

02.08.2019

09.08.2019

05.08.2019

04.09.2019

MpaBo cobcTBeHHOCTN 06beKTa
KanuTaJIbHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HeagBmXMMocTn")

MpaBo cobcTBeHHOCTN 0bbeKTa
KanuTaslbHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HeagBm»XnumMocTn")

MpaBo cobcTBeHHOCTUN 06bekTa
KanunTaJIbHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HeagBmXMMocTn")

MpaBo cobcTBeHHOCTN 06beKTa
KanuTaslbHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HegBm»XnumMocTn")

MpaBo cobcTBeHHOCTN 06beKTa
KanunTaJIbHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HeagBMmXMMocTn")

MpaBo cob6cTBEHHOCTM 06bEKTA
KanuTaJibHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HegBmXMMocTn")

MpaBo cobcTBeHHOCTN 06beKTa
KanuTaJIbHOro CTPOMUTENbCTBA
("OueHka HeagBMmXMMocCcTn")

MpaBo cobcTBEeHHOCTM 06bEKTaA
KanuTaJlbHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HeagBmXnmMocTn")

MpaBo cobcTBeHHOCTN 06bekTa
KanuTaJIbHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HeagBMmXMMocTn")

MpaBo cobCcTBEHHOCTMN
3eMesibHOro y4dactka ("OueHka
HeaBMXUMocTn")

MpaBo cobcTBeHHOCTN 06bekTa
KanuTaJIbHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HegBMmXMMocTn")

MpaBo cobCTBEHHOCTMN
3eMesibHOro y4dactka ("OueHka
HeaBMXUMocTn")

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2019H-
08-15

2019H-
08-22

2019H-
09-09

2019H-
09-10

2019H-
09-11

2019H-
09-20

2019H-
09-25

2019H-
09-26

2019H-
09-27

20190-
07-03

20191~
07-03/1

20194-
08-12

WM Faneesa .M.

NN Naneesa .M.

WM Faneesa .M.

NN Naneesa .M.

WM Faneesa .M.

NN Naneesa .M.

WM Naneesa .M.

WM Faneesa .M.

NN Naneesa .M.

WM Faneesa .M.

M Naneesa .M.

WM Faneesa .M.

22.08.2019

26.08.2019

23.09.2019

24.09.2019

16.09.2019

23.09.2019

01.10.2019

02.10.2019

27.09.2019

03.07.2019

04.07.2019

12.08.2019

MpaBo cobCTBEHHOCTH
3eMesibHOro y4acTtka ("OueHka
HeaBMXMMOCTN")

MNpaBo cOBCTBEHHOCTM
3eMesibHOro y4actka ("OueHka
HeaBMXMUMoCcTN")

MpaBo cobCTBEHHOCTMN
3eMesibHOro y4acTtka ("OueHka
HeaBMXMMocTn")

MpaBo cobcTBeHHOCTN 06beKTa
KanuTaslbHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HegBm»XnumMocTn")

MpaBo cobCcTBEHHOCTH
3eMesibHOro y4acTtka ("OueHka
HeaBMXMUMOCTN")

MpaBo cob6cTBEHHOCTM 06BbEKTOB
KanuTaJibHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HegBmXMMocTn")

MpaBo cobCcTBEHHOCTH
3eMeflbHOro yyacTka 1 obbekTa
KanuTasibHOro CTPOUTEsNbCTBA
("OueHka HeaBMXXUMOCTN")

MpaBo cobcTBEHHOCTN 06 bEKTOB
KanuTaJIbHOro CTPOMUTENbCTBA
("OueHka HeagBmXMMocTn")

MNpaBo cO6CTBEHHOCTM
3eMesnibHOro y4actka ("OueHka
HeaBMXUMoCcTN")

06beKT ABUXXMMOro MMyLLecTBa
("OueHKa OBUXUMOro
mmyLiecTsea'")

06bEeKT ABUXMMOI0 MMYLLECTBA
("OueHKa OBUXNMOro
mMmyuwiectsa")

06BbeKTbl ABUXKNMOIO
mmyuwecTtsa ("OueHka
OBVXMMOro nMmyuiectsa")

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



20190-
09-30

WM Faneesa .M.

51/2019 000 "UH30"

14/07 NN raneesa .M.

30.09.2019

02.09.2019

01.08.2019

06beKT ABUXXMMOIro MMyLLECTBa
("OueHKa OBUXNMOro
mmyLiecTsea'")

MpaBo cobcTBeHHOCTN 0bbeKTa
KanuTaslbHOro CTPOUTENbCTBA
("OueHka HeagBm»XnumMocTn")

Ycnyru no BoCCTaHOBUTEJSIbHOMY
peMoHTy aBTOMObBMNA (OLEeHKa
OBVXMMOro MMyLiecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



