Форма св	едений о выполненны	іх оценщиком от	четах за III квартал 2019 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Галеева Гульназ Миргасимовна  009105  08.08.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2019H- 07-01	ИП Галеева Г.М.	23.07.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 07-02	ИП Галеева Г.М.	15.07.2019	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная						
2019H- 07-10	ИП Галеева Г.М.	22.07.2019	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная						
2019H- 07-22	ИП Галеева Г.М.	26.07.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная						
2019H- 07-23	ИП Галеева Г.М.	07.08.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная						
2019H- 07-24	ИП Галеева Г.М.	24.07.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная						
2019H- 07-24/1	ИП Галеева Г.М.	24.07.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная						

2019H- 07-24/2	ИП Галеева Г.М.	24.07.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 07-24/3	ИП Галеева Г.М.	24.07.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 07-24/4	ИП Галеева Г.М.	24.07.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 07-24/5	ИП Галеева Г.М.	24.07.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 07-24/6	ИП Галеева Г.М.	24.07.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 07-24/7	ИП Галеева Г.М.	24.07.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 07-25	ИП Галеева Г.М.	30.07.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 07-29	ИП Галеева Г.М.	30.07.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 07-30	ИП Галеева Г.М.	02.08.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 07-31	ИП Галеева Г.М.	09.08.2019	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 08-01	ИП Галеева Г.М.	05.08.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 08-02	ИП Галеева Г.М.	04.09.2019	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная

2019H- 08-15	ИП Галеева Г.М.	22.08.2019	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 08-22	ИП Галеева Г.М.	26.08.2019	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 09-09	ИП Галеева Г.М.	23.09.2019	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 09-10	ИП Галеева Г.М.	24.09.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 09-11	ИП Галеева Г.М.	16.09.2019	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 09-20	ИП Галеева Г.М.	23.09.2019	Право собственности объектов капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 09-25	ИП Галеева Г.М.	01.10.2019	Право собственности земельного участка и объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 09-26	ИП Галеева Г.М.	02.10.2019	Право собственности объектов капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019H- 09-27	ИП Галеева Г.М.	27.09.2019	Право собственности земельного участка ("Оценка недвижимости")	рыночная
2019Д- 07-03	ИП Галеева Г.М.	03.07.2019	объект движимого имущества ("Оценка движимого имущества")	рыночная
2019Д- 07-03/1	ИП Галеева Г.М.	04.07.2019	объект движимого имущества ("Оценка движимого имущества")	рыночная
2019Д- 08-12	ИП Галеева Г.М.	12.08.2019	объекты движимого имущества ("Оценка движимого имущества")	рыночная

2019Д- 09-30	ИП Галеева Г.М.	30.09.2019	объект движимого имущества ("Оценка движимого имущества")	рыночная
51/2019	000 "ЦНЭО"	02.09.2019	Право собственности объекта капитального строительства ("Оценка недвижимости")	рыночная
14/07	ИП Галеева Г.М.	01.08.2019	Услуги по восстановительному ремонту автомобиля (оценка движимого имущества)	рыночная